£i

ПРИКАЗ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШАТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

№ <23 12. 2013г

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов
нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации
данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей
начальных классов.

2.Заместителю директора по УВР Жернокпёвой М.А. обеспечить необходимую
помощь в получении квалификации учителями.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Жерноклёву М.А.

ПЛАН-ГРАФИК

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ И РУКОВОДЯЩИХ
РАБОТНИКОВ В СВЯЗИ С ВВЕДЕНИЕМ ФГОС НОО

№ ФИО должность Сроки
повышения

квалификации
1 Жерноклёва Марина Анатольевна Зам директора по

УВР i
2 Гудникова Римма Михайловна Учитель

начальных классов
3 Белоус Дина Ивановна Учитель

начальных классов